

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000155/24 CONCORRÊNCIA (OUTRA ENTIDADE)****13 - SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS,SERV.URBANOS E RURAIS**

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Proponente: 6005 METODO PROJETOS E CONSTRUÇOES ELETRICAS LTDA | | | | | | |
| 1 | 068.000.041 | BRAÇO PARA IP TIPO MÉDIO | PC | 16 | 181,15 | 2.898,40 |
| 2 | 068.000.042 | CABO AÇO MR 1/4P (6,4MM) 7 FIOS | KG | 12,8 | 29,60 | 378,88 |
| 3 | 068.000.043 | CABO CU 1X 1,5MM² 1KV XLPE | MT | 240 | 1,26 | 302,40 |
| 4 | 068.000.044 | CINTA DE AÇO D 240MM | PC | 22 | 45,93 | 1.010,46 |
| 5 | 068.000.045 | CONECTOR ATERRAMENTO DE FERRAGENS DE IIPC | PC | 32 | 16,59 | 530,88 |
| 6 | 068.000.046 | CONECTOR CUNHA CU ITEM 1 | PC | 16 | 8,20 | 131,20 |
| 7 | 068.000.047 | CONECTOR PERFURAÇÃO 10MM²/6MM² | PC | 32 | 14,24 | 455,68 |
| 8 | 068.000.048 | FITA ADESIVA.ISOLANTE.PVC 19MMX20M | PC | 1 | 16,71 | 16,71 |
| 9 | 068.000.049 | FITA ISOLANTE AUTO-ADESIVA 19MMX10M | PC | 1 | 28,21 | 28,21 |
| 10 | 068.000.050 | LUMINÁRIA LED 150 W | PC | 16 | 612,93 | 9.806,88 |
| 11 | 068.000.051 | PARAFUSO CABEÇA ABAULADA M16X45MM | PC | 22 | 6,21 | 136,62 |
| 12 | 068.000.052 | PARAFUSO CABEÇA ABAULADA M16X70MM | PC | 44 | 4,58 | 201,52 |
| 13 | 068.000.053 | PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16X300MM | PC | 12 | 12,47 | 149,64 |
| 14 | 068.000.054 | RELÉ FOTOELÉTRICO 105/305V 10A ELETRONIC | PC | 16 | 13,34 | 213,44 |
| 15 | 068.000.055 | U.S DE CONSTRUÇÃO | SV | 5,44 | 1.291,01 | 7.023,0944 |
| 16 | 068.000.056 | U.S DE PROJETO | SV | 9,6 | 60,70 | 582,72 |
| Total Proponente: | | | | | | 23.866,73 |
| Total Centro de Custo: | | | | | | 23.866,73 |
| Valor Total da Licitação: | | | | | | 23.866,73 |